חוות הדעת של ד"ר הויזפטר תוגש עד ליום 26.3.14. ד"ר הויזפטר תחקר על חוות הדעת בדיון הבא, הקבוע
ליום 6.4.14, ותוזמן לדיון ע"י המזכירות.

13. בשולי הדברים אציין כי תעודת השחרור של המשיב מהאשפוז השני אינה מצויה בתיק ביהמ"ש, ועל כן על
העותר להגישה לתיק במסגרת חוו"ד ד"ר הויזפטר או בנפרד.

ניתנה היום, ג' אדר ב תשע"ד, 05 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.